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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 RÁCZ Brigitta KVSE

2 2 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖK

3 3 CSÍK Petra KVSE

3 3 LÁSZLÓ Dalma KVSE

5 5 BALLA Annabella TÖRÖK

5 5 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

5 5 SZEPESI Emília KVSE

5 5 VARGA Rebeka BVSC

9 9 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE

9 9 BALOG Szofi GEAC

9 9 FABÓ Petra VASAS

9 9 HANTI Lili UTE

9 9 HASZNOS Piri Panna TÖRÖK

9 9 KRUCHINA Lilla BSE

9 9 NEISZ Viktória DVSZ

16 ALZUBI Maryam ZSOLD

16 BARDI Luca Julianna METRO

16 BERECZ Dóra TÖRÖK

16 CSUPÁK Fanni BHSE

16 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

16 FARKAS Dóra Júlia TFSE

16 FARKAS Zita METRO

16 HADRIK-HAJÓS Csenge VASAS

16 KOMJÁTHY Boglárka BSE

16 MATUZ Réka ZSOLD

16 NAVRACSICS Dóra TÖRÖK

16 NIESZ Leona METRO

16 PETROVSZKI Anna Zsófi BSE

16 SÁRKÖZI Gabriella ZSOLD

16 SZENTPÁLI Emma BVSC

16 SZÛCS Lili BHSE

16 TORDAY Lilla VASAS
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

1 csoportforduló

32 vívó

6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Main tableau

4 továbbjutó|

Losers of tableau of 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 2
Versenybíró : HEGYI Barnabás  VASAS

GY/M ind. AT RG
CSUPÁK Fanni BHSE  1  0  1  V 0.250 -8 7 4
RÁCZ Brigitta KVSE  V  3  V  V 0.750 10 18 1
NIESZ Leona METRO  V  V  1  V 0.750 8 16 3
KRUCHINA Lilla BSE  V  2  V  V 0.750 9 17 2
HASZNOS Piri Panna TÖRÖK  0  0  0  1 0.000 -19 1 5

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : FRÕHLICH Bálint  UTE, TÓTH Bertalan  TFSE

GY/M ind. AT RG
TORDAY Lilla VASAS  4  2  V  0 0.250 -6 11 4
NEISZ Viktória DVSZ  V  3  V  0 0.500 -2 13 3
BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE  V  V  V  4 0.750 8 19 2
BARDI Luca Julianna METRO  2  1  1  0 0.000 -16 4 5
BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖK  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
SÁRKÖZI Gabriella ZSOLD  0  V  V  1 0.500 -2 11 3
HANTI Lili UTE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BALOG Szofi GEAC  2  0  2  1 0.000 -15 5 5
PETROVSZKI Anna Zsófia BSE  1  1  V  0 0.250 -10 7 4
CSÍK Petra KVSE  V  2  V  V 0.750 10 17 2

Csoport szám 4    10:00    Pást 5
Versenybíró : PINTÉR Levente  BHSE, OMAR Ashour  VASAS

GY/M ind. AT RG
DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE  V  3  3  0 0.250 -5 11 5
FABÓ Petra VASAS  1  2  V  V 0.500 -3 13 4
MATUZ Réka ZSOLD  V  V  1  3 0.500 -1 14 3
BERECZ Dóra TÖRÖK  V  3  V  2 0.500 1 15 2
LÁSZLÓ Dalma KVSE  V  3  V  V 0.750 8 18 1

Csoport szám 5    10:00    Pást 6
Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866

GY/M ind. AT RG
FARKAS Zita METRO  V  V  2  3  V 0.600 6 20 3
NAVRACSICS Dóra TÖRÖK  3  4  0  1  4 0.000 -13 12 6
FARKAS Dóra Júlia TFSE  1  V  0  0  V 0.400 -11 11 4
DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE  V  V  V  0  V 0.800 12 20 2
VARGA Rebeka BVSC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
HADRIK-HAJÓS Csenge VASAS  0  V  3  1  1 0.200 -14 10 5
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 7
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ, SZABÓ Márton  KVSE

GY/M ind. AT RG
SZEPESI Emília KVSE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ALZUBI Maryam ZSOLD  0  2  1  3  1 0.000 -18 7 6
BALLA Annabella TÖRÖK  2  V  V  V  4 0.600 5 21 3
SZENTPÁLI Emma BVSC  1  V  0  V  2 0.400 -4 13 4
SZÛCS Lili BHSE  1  V  4  1  1 0.200 -11 12 5
KOMJÁTHY Boglárka BSE  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SZEPESI Emília KVSE 1.000 20 25 továbbjutó

1 VARGA Rebeka BVSC 1.000 20 25 továbbjutó

3 HANTI Lili UTE 1.000 17 20 továbbjutó

4 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖK 1.000 16 20 továbbjutó

5 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE 0.800 12 20 továbbjutó

6 KOMJÁTHY Boglárka BSE 0.800 8 21 továbbjutó

7 RÁCZ Brigitta KVSE 0.750 10 18 továbbjutó

8 CSÍK Petra KVSE 0.750 10 17 továbbjutó

9 KRUCHINA Lilla BSE 0.750 9 17 továbbjutó

10 BÁCSKAY Kincsõ Ann KVSE 0.750 8 19 továbbjutó

11 LÁSZLÓ Dalma KVSE 0.750 8 18 továbbjutó

12 NIESZ Leona METRO 0.750 8 16 továbbjutó

13 FARKAS Zita METRO 0.600 6 20 továbbjutó

14 BALLA Annabella TÖRÖK 0.600 5 21 továbbjutó

15 BERECZ Dóra TÖRÖK 0.500 1 15 továbbjutó

16 MATUZ Réka ZSOLD 0.500 -1 14 továbbjutó

17 NEISZ Viktória DVSZ 0.500 -2 13 továbbjutó

18 SÁRKÖZI Gabriella ZSOLD 0.500 -2 11 továbbjutó

19 FABÓ Petra VASAS 0.500 -3 13 továbbjutó

20 SZENTPÁLI Emma BVSC 0.400 -4 13 továbbjutó

21 FARKAS Dóra Júlia TFSE 0.400 -11 11 továbbjutó

22 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE 0.250 -5 11 továbbjutó

23 TORDAY Lilla VASAS 0.250 -6 11 továbbjutó

24 CSUPÁK Fanni BHSE 0.250 -8 7 továbbjutó

25 PETROVSZKI Anna Zs BSE 0.250 -10 7 továbbjutó

26 SZÛCS Lili BHSE 0.200 -11 12 továbbjutó

27 HADRIK-HAJÓS Csen VASAS 0.200 -14 10 továbbjutó

28 NAVRACSICS Dóra TÖRÖK 0.000 -13 12 továbbjutó

29 BALOG Szofi GEAC 0.000 -15 5 továbbjutó

30 BARDI Luca Julianna METRO 0.000 -16 4 továbbjutó

31 ALZUBI Maryam ZSOLD 0.000 -18 7 továbbjutó

32 HASZNOS Piri Panna TÖRÖK 0.000 -19 1 továbbjutó
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

oldal 1/2

1 SZEPESI Emília KVSE

Tableau of 32

32 HASZNOS Piri Panna TÖRÖKB 10/1

17 NEISZ Viktória DVSZ

16 MATUZ Réka ZSOLDO 10/6

9 KRUCHINA Lilla BSE

24 CSUPÁK Fanni BHSE 10/2

25 PETROVSZKI Anna Zsófi BSE

8 CSÍK Petra KVSE 10/0

5 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

28 NAVRACSICS Dóra TÖRÖKB 10/0

21 FARKAS Dóra Júlia TFSE

12 NIESZ Leona METROP 10/1

13 FARKAS Zita METROP

20 SZENTPÁLI Emma BVSC 10/2

29 BALOG Szofi GEAC

4 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB 10/1

SZEPESI Emília

Tableau of 16

NEISZ Viktória
10/0

KRUCHINA Lilla

CSÍK Petra
10/3

DUDÁS-GYÖRKI Réka

NIESZ Leona
10/7

FARKAS Zita

BÍRÓCZI Nóra Margit
10/1

SZEPESI Emília

Tableau of 8

CSÍK Petra

10/7

DUDÁS-GYÖRKI Réka

BÍRÓCZI Nóra Margit

10/9

CSÍK Petra

DUDÁS-GYÖRKI Réka
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

oldal 2/2

3 HANTI Lili UTE

Tableau of 32

30 BARDI Luca Julianna METROP 10/2

19 FABÓ Petra VASAS

14 BALLA Annabella TÖRÖKB 10/3

11 LÁSZLÓ Dalma KVSE

22 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE 10/1

27 HADRIK-HAJÓS Csenge VASAS

6 KOMJÁTHY Boglárka BSE 10/0

7 RÁCZ Brigitta KVSE

26 SZÛCS Lili BHSE 10/0

23 TORDAY Lilla VASAS

10 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE 10/0

15 BERECZ Dóra TÖRÖKB

18 SÁRKÖZI Gabriella ZSOLDO 10/0

31 ALZUBI Maryam ZSOLDO

2 VARGA Rebeka BVSC 10/2

HANTI Lili

Tableau of 16

FABÓ Petra
10/6

LÁSZLÓ Dalma

KOMJÁTHY Boglárka
10/3

RÁCZ Brigitta

BÁCSKAY Kincsõ Anna
10/1

BERECZ Dóra

VARGA Rebeka
10/2

HANTI Lili

Tableau of 8

KOMJÁTHY Boglárka

10/3

RÁCZ Brigitta

VARGA Rebeka

10/7

KOMJÁTHY Boglárka

RÁCZ Brigitta
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

oldal 1/1

1 HASZNOS Piri Panna TÖRÖKB

Losers of tableau of 32

16 MATUZ Réka ZSOLDO 10/8

9 CSUPÁK Fanni BHSE

8 PETROVSZKI Anna Zsófi BSE 10/8

5 NAVRACSICS Dóra TÖRÖKB

12 FARKAS Dóra Júlia TFSE 10/8

13 SZENTPÁLI Emma BVSC

4 BALOG Szofi GEAC 10/7

3 BARDI Luca Julianna METROP

14 BALLA Annabella TÖRÖKB 10/6

11 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

6 HADRIK-HAJÓS Csenge VASAS 10/3

7 SZÛCS Lili BHSE

10 TORDAY Lilla VASAS 10/9

15 SÁRKÖZI Gabriella ZSOLDO

2 ALZUBI Maryam ZSOLDO 10/8

MATUZ Réka

PETROVSZKI Anna Zsófi

FARKAS Dóra Júlia

BALOG Szofi

BALLA Annabella

DEÁK-MOLNÁR Dóra

TORDAY Lilla

ALZUBI Maryam
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

oldal 1/1

1 KRUCHINA Lilla BSE

Tableaux E

16 ALZUBI Maryam ZSOLDO 10/4

9 MATUZ Réka ZSOLDO

8 FABÓ Petra VASAS 10/9

5 FARKAS Zita METROP

12 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE 10/8

13 TORDAY Lilla VASAS

4 NIESZ Leona METROP 10/4

3 LÁSZLÓ Dalma KVSE

14 PETROVSZKI Anna Zsófi BSE 10/0

11 FARKAS Dóra Júlia TFSE

6 BERECZ Dóra TÖRÖKB 10/3

7 NEISZ Viktória DVSZ

10 BALLA Annabella TÖRÖKB 10/3

15 BALOG Szofi GEAC

2 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE 10/7

KRUCHINA Lilla

Tableaux F

FABÓ Petra
10/9

DEÁK-MOLNÁR Dóra

NIESZ Leona
10/4

LÁSZLÓ Dalma

BERECZ Dóra
10/1

BALLA Annabella

BÁCSKAY Kincsõ Anna
10/4

FABÓ Petra

DEÁK-MOLNÁR Dóra

LÁSZLÓ Dalma

BALLA Annabella
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

oldal 1/1

1 SZEPESI Emília KVSE

Tableau G

8 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE 10/8

5 LÁSZLÓ Dalma KVSE

4 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB 10/2

3 HANTI Lili UTE

6 BALLA Annabella TÖRÖKB 10/8

7 FABÓ Petra VASAS

2 VARGA Rebeka BVSC 10/6

SZEPESI Emília

BÍRÓCZI Nóra Margit

BALLA Annabella

VARGA Rebeka
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

oldal 1/1

1 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

Tableau final of 8

8 BALLA Annabella TÖRÖKB 10/6

5 VARGA Rebeka BVSC

4 CSÍK Petra KVSE 10/8

3 RÁCZ Brigitta KVSE

6 SZEPESI Emília KVSE 10/3

7 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖKB

2 KOMJÁTHY Boglárka BSE 10/4

BALLA Annabella

Semi-finals

VARGA Rebeka
10/7

RÁCZ Brigitta

BÍRÓCZI Nóra Margit
10/8

VARGA Rebeka

Final

RÁCZ Brigitta

10/4

RÁCZ Brigitta
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Gkk Gyermek Nõi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 11. 14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 RÁCZ Brigitta KVSE

2 VARGA Rebeka BVSC

3 BALLA Annabella TÖRÖK

3 BÍRÓCZI Nóra Margit TÖRÖK

5 SZEPESI Emília KVSE

6 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

7 KOMJÁTHY Boglárka BSE

8 CSÍK Petra KVSE

9 HANTI Lili UTE

10 LÁSZLÓ Dalma KVSE

11 FABÓ Petra VASAS

12 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

13 KRUCHINA Lilla BSE

14 BÁCSKAY Kincsõ Ann KVSE

15 NIESZ Leona METRO

16 BERECZ Dóra TÖRÖK

17 FARKAS Zita METRO

18 MATUZ Réka ZSOLD

19 NEISZ Viktória DVSZ

20 FARKAS Dóra Júlia TFSE

21 TORDAY Lilla VASAS

22 PETROVSZKI Anna Zs BSE

23 BALOG Szofi GEAC

24 ALZUBI Maryam ZSOLD

25 SÁRKÖZI Gabriella ZSOLD

26 SZENTPÁLI Emma BVSC

27 CSUPÁK Fanni BHSE

28 SZÛCS Lili BHSE

29 HADRIK-HAJÓS Csen VASAS

30 NAVRACSICS Dóra TÖRÖK

31 BARDI Luca Julianna METRO

32 HASZNOS Piri Panna TÖRÖK
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